200A 69 43 413 912 504 00
250A 69 43 417 912 505 00
315A 69 43 420 912 506 00
400A 69 43 424 912 507 00
Neutre 69 43 449 910 080 00
125A 69 43 408 912 502 00
200A 69 43 009 912 002 00
250A 69 43 013 912 003 00
315A 69 43 014 912 004 00
400A 69 43 016 912 005 00
Neutre 69 43 450 910 090 00
125A 69 43 007 912 000 00
11, chemin de la Dhuy - ZAC de Maupertuis - 38240 Meylan - France
Tél. + 33 (0)4 76 42 14 04 - Fax + 33 (0)4 76 42 09 64 www.depagne.fr
26160-16-A2
Dimensions en mm
Cartouches fusibles À COUTEAUX
NH gG taille 00 et taille 2
125A - 400A
Neutre
125A - 400A
Neutre
150
Entraxe 115
54
61
68
62
69,5
5
7332
16
10
15
10
26
22
10
4
20
62
210
Entraxe 160
54
61
68
62
69,5
5
7332
16
10
15
10
32
16
10
4
20
62
Tension des cartouches fusibles U : 500 V (pour une demande de tension particulière, nous consulter).
Normes
Spécification Enedis HN 63-S-83, IEC 60269-1, IEC 60269-3, IEC 60269-3-1, EN 60269-1, EN 60269-2.
Serrage élastique.
Serrage mécanique.
Cartouches fusibles à couteaux NH gG taille 2
entraxe 115 mm
Enedis Depagne
100A 69 43 405 910 534 00
Neutre 69 43 512 910 050 00
80
45
50,5
15
20
10
6
Neutre
29
6
51
10
80
29
44
50
6
56
10
15
18
12
11
100ASerrage élastique.
Cartouches fusibles à couteaux NH gG taille 00
Cartouches fusibles à couteaux NH gG taille 2
entraxe 160 mm
Enedis Depagne
Enedis Depagne